
Visuotinis narių susirinkimas
2021-03-07



Darbotvarkė

• Dalyvių registracija 

• 2020 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas (20 min)
• Narių skaičius ir finansai
• Mokyklos veikla
• Renginiai ir veiklos 

• 2021 metų planas ir jo tvirtinimas (25 min)
• Pagrindiniai tikslai 
• Preliminarus renginių planas
• Biudžetas

• Balsavimas dėl įstatų punkto 12.1 koregavimo (5 min)

• Naujų valdybos narių ir pirmininko rinkimai (25 min)

• Diskusija kitais rūpimais klausimais (15 min)



Ačiū susirinkusiems

• Bendruomenės veiklos administravimas – savanoriška veikla, 
kurios motyvacijos šaltiniai yra dveji:

• Asmuo daro tai, kas pačiam patinka

• Grįžtamasis ryšys – jūsų visų dalyvavimas ir teikiamos naudos 
matymas



Susirinkimo formalumai

Reikia išsirinkti:

• Susirinkimui pirmininkaujantį asmenį

• Susirinkimo referentą

• Du asmenis susirinkimo protokolui patvirtinti/pasirašyti



2020 metai
veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas



16

56
60 59

64
70

80

46

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Narių skaičius 2013-2020m.



Narių demografija, 2020

Amžiaus grp
25-34 35 %
35-44 41 %
45-54 17 %
55-64 7 %

Moterys: 72 %
Vyrai: 28 %



FB auditorijos demografija

Viso FB psl. „Like“: 1 225
Viso FB psl. „Followers“: 1 238



2021 m. narių skaičius, šiandien – 39

44 %
56 %

nebuvę nariais 2020 m.

nariai 2020 ir 2021 m.



Finansinė ataskaita: Biudžetas ir faktas
Nario mokestis 300 300 300

Narių skaičius 60 50 46

pradinis balansas Biudžetas Peržiūrėtas Faktas %
Skirtumas nuo 

peržiūrėto

185 261

Įplaukos 18 000         15 000       11 948        80 % -3 053 

15 000         10 000       2 000          20 % -8 000 

50 000         50 000       50 000        100 % 0

9 000           9 000         -              0 % -9 000 Covid-19 pasekmės

Labdaros renginys 24 000         24 000       835             3 % -23 165 Covid-19 pasekmės

32 000         3 075          3 075

21 000         16 000       7 524          47 % -8 476 Covid-19 pasekmės

500              500            3 920          784 % 3 420

57 200         57 200       28 600        50 % -28 600 kitas atsiskaitymas 2021 m.

226 700       181 700     107 901      59 % -73 799 

Išlaidos 1 700           1 700         1 222          72 % 478

5 000           2 000         -              0 % 2 000

30 000         30 000       9 640          32 % 20 360 Covid-19 pasekmės

54 000         74 000       23 613        32 % 50 387 iš 2019 m.

Kt. administracines  išlaidos 6 000           2 500         2 887          115 % -387 

Kitas kampas spektaklis 45 000         12 500       15 610        125 % -3 110 

Baltų mokykla 40 000         48 500       30 089        62 % 18 411 Covid-19 pasekmės

Kiti renginiai 20 000         30 000       16 681        56 % 13 319 Covid-19 pasekmės

Sandėlio nuoma 7 000           7 500         7 459          99 % 42

Muzikinės įrangos įsigijimas 10 000         -              0

156 000       156 000     136 530      88 % 19 470 pigesnės revizoriaus paslaugos

374 700       364 700     243 732      67 % 120 968

37 261         2 261         -135 831 

Veikla

Narystės mokestis

Kitos pajamos

Rėmėjai

Parama, savivaldybė ir LR projektai

Kalėdinė loterija

Kitas kampas spektaklis

Labdaros renginys

Baltų mokykla

Norvegų k. kursai

Viso pajamos

Banko ir kt. finansiniai mokesčiai

Norvegų k. kursai, įsk audito išl

Viso išlaidos

Balansas

Norvegijos lietuvių bendruomenių tarybos veikla

Kalėdinė šventė



Finansinė ataskaita 
pagal projektus

Sąskaitų balansas 2020.01.01 2020.12.31

Bankas 184 753 48 745

Grynieji 508 685

Viso 185 261 49 430

Projektai Įplaukų/išlaidų balansas

Savivaldybės parama 50 000

Narystė 2020 9 848

Narystė 2021 2 100

Rėmėjai 2 000

Sportas -119 

Protų mūšis -210 

Maudynės gongo garsuose -255 

Kulturnatt -414 

Baidarių žygis -550 

Salių nuoma -600 

Kalnų žygiai -800 

Banko ir finansinė išlaidos -1 185 

Bėgimas 5 už Lietuvą -1 300 

Joninės -1 727 

Nuotraukų konkursas -1 889 

Vasario 16 d minėjimas -2 075 

Administracija -2 783 

Susitikimas su rašytojais -2 963 

Sandėlio nuoma -7 459 

Kalėdos -9 640 

Improvizacijų teatras, 2019 m. -12 535 

Mokykla -22 566 

Labdaros renginys -22 778 

Norvegų kalbos kursai -107 930 

Viso -135 831 



Metų pasiekimai

• Užbaigti norvegų kalbos kursai ir atsiskaityta su Kompetanse Norge

• Sukurti sutarčių šablonai bei jų nuoseklesnis sudarymas

• Užmegzti glaudesni ryšiai su Trondheimo savivalda, ryšium su Covid-
19 situacija





Prasidedant 
naujiems 2020-
2021 mokslo 
metams 
Triondelago 
lituanistinės 
mokyklos 
„Baltai” vairą 
perėmė Lina 
Bergum.



Naujų mokslo metų startui 

buvo pasiruošusi ir stipri, 

gabių mokytojų komanda.







Mokslo metai 2020/2021

• Naujiems mokslo metams užsiregistravo 27 mokiniai!

• Rugpjūčio pradžioje į mokslo metų atidarymo šventę susirinko gausus 
būrys smalsių mokinių bei jų tėvelių.

• Pikniko metu žaidėme įvairius kūrybinius, komandinius žaidimus 
skirtus visai šeimai.

• Kepėme dešreles, zefyrus, džiaugėmės gamta po cepelininiu dangumi.





Įvesti įvairūs apribojimai sparčiai plintat Covid-

19 virusui sustabdė ir mokyklos veiklą.

Mokykla prarado galimybę naudotis 

nuomojamomis patalpomis.

Nepaisant sunkios situacijos, mažiausiųjų (0-3 

m. vaikų) grupė „Svirpliukai”, vedini mokytojos 

Auksės, ir žingeidžių tėvelių pirmąjį naujų 

mokslo metų pusmetį, prisitaikydami prie 

esamų reikalavimų pajėgė laikas nuo laiko 

susitikti kūrybiniuose - muzikiniuose 

užsiėmimuose.







Vyresnieji mokiniai aktyviai dalyvavo piešinių konkurse ,,Lietuva”, 

skirtame Vasario 16-ąjai - Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.





Mokyklos kolektyvas nuoširdžiai dėkoja už Jūsų palaikymą!
Mūsų širdys džiaugiasi skaitant kiekvieno iš jūsų žinutes. Mes 
taip pat nekantriai laukiame galimybės vėl pradėti aktyvią 
mokyklos veiklą ir sutikti kiekvieną iš jūsų!



Mokyklos finansinė ataskaita
Vaikų skaičius 35 17

Biudžetas Peržiūrėtas Faktas %
Skirtumas nuo 

peržiūrėto

23 955                                       

Pajamos Mokyklos mokestis 21 000                                       16 000       7 524            47 % -8 476 

Rėmėjai 10 000                                       10 000       -                0 % -10 000 

0

0

31 000                                       26 000       7 524            29 % -18 476 

Išlaidos Mokytojų atlyginimai 25 000                                       25 000       8 000            32 % -17 000 Be rudens semestro, pateko į 2021 m.

Mokslo ir žinių šventė 5 000                                         3 000         2 117            71 % -883 

Kitos išlaidos 10 000                                       1 000         472               47 % -528 

Patalpų nuoma '19-'20 19 500       19 500          100 % 0

0

0

40 000                                       48 500       30 089          62 % -18 411 

-9 000 -22 500 -22 566 

Veikla

Pradinis balansas

Viso pajamos

Viso išlaidos

Balansas



Joninių šventė



Tautiškos giesmės giedojimas



Žygiai i kalnus



Bėgimas
„5 už Lietuvą. 

Bėgame balsuoti“



Tinklinis



Futbolas



Trondheim kulturnatt



Renginių nuotraukos

www.baltai.no

•2020-06-21 Joninių šventė

•2020-07-06 Tautiškos giesmės giedojimas

•2020 m vasara. Žygiai į kalnus

•2020-09-20 Bėgimas „5 už Lietuvą. Bėgame balsuoti“

•2020 m ruduo. Žaidžiame tinklinį

http://www.baltai.no/
https://foto.baltai.no/#share?id=4c54c2b2-26b9-432d-a5f8-a8cfa300d0b3
https://foto.baltai.no/#share?id=8e5cf7b9-cb4d-4931-86df-db678d4e3542
https://foto.baltai.no/#share?id=09d419d3-dc87-4315-99b5-74b5b3a2efe1
https://foto.baltai.no/#share?id=a99e6760-837a-40db-a587-46740678046a
https://foto.baltai.no/#share?id=5ca3fb85-37fc-4175-9f69-3a90b0e0ef94


2021 metai
planas ir jo tvirtinimas



Tikslai

• Tęsti tradicija tapusią veiklą bei renginius pagal galiojančias taisykles

• Stiprinti bendradarbiavimą su savivalda bei NVO

• Peržiūrėti ir įvertinti bendruomenės poreikius
• 2020 m. daugiausia peržiūrų sulaukė video informacija apie karantinavimosi

reikalavimus atvykus į Norvegiją, galbūt lietuviams reikia pagalbos ir patikimos 
informacijos nei renginių?



Biudžetas 2021
Nario mokestis 300

Narių skaičius 60

pradinis balansas Biudžetas

49 430

Įplaukos 15 900

15 000

50 000

7 500

10 500

28 600

127 500

Išlaidos 1 200

2 000

Administracines išlaidos 3 000

Sandėlio nuoma 7 200

Baltų mokykla 40 000

Sporto, aktyvumo renginiai 7 500

Tautinės, kalendorinės šventės 33 000

Kultūriniai ir kt. renginiai 57 500

151 400

25 530

Viso įplaukos

Banko ir kt. finansiniai mokesčiai

Viso išlaidos

Balansas

Norvegijos lietuvių bendruomenių tarybos veikla

Veikla

Narystės mokestis

Rėmėjai

Parama, savivaldybė ir LR projektai

Kalėdinė loterija

Norvegų k. kursai (Kompetanse Norge, baigtas projektas)

Baltų mokykla (mokestis už rudens semestrą)



Mokyklos biudžetas
35

Biudžetas

1 389,00

Pajamos Mokyklos mokestis 10 500,00

10 500,00

Išlaidos Mokytojų atlyginimai 24 000,00

Mokslo ir žinių šventė 5 000,00

Mokymo priemonės 3 000,00

Patalpų nuoma II. pusmetis 8 000,00

40 000,00

-29 500,00

Veikla

Pradinis balansas

Vaikų skaičius (rudens semestras)

Viso įplaukos

Viso išlaidos

Balansas



Renginių planas ir biudžetas 2021
Sporto, aktyvumo renginiai 7 500

Bėgimas "5 už Lietuvą" rugsėjis 500

Kalnų žygiai vasarą, 4-5 žygiai 2 000

Šeimų žygiai į gamtą vasarą, 3-4 žygiai 2 000

Futbolas kassavaitinis pagal orus 500

Tinklinis kassavaitinis (esant leidimams) 500

Krepšinis kassavaitinis (esant leidimams) 500

Moterų sportas kassavaitinis (esant leidimams) 500

Kiti renginiai (slidinėjimas, baidarės ir pan) 1 000

Tautinės, kalendorinės šventės 33 000

Velykos atšaukiamos dėl Covid 0

Joninės birželis 2 500

Kalėdos gruodis 30 000

Mindaug karūnavimo diena liepa 500

Kultūriniai ir kt. renginiai 57 500

Kulturnatt rugsėjis 2 000

Labdaros renginys spalis 25 000

Spektaklis lapkritis 12 000

Maudynės gongo garsuose kas antrą mėnesį po vasaros 1 500

Susitikimas su rašytojais rugpjūtis 4 000

Kiti renginiai (protų mūšis, stalo žaidimai) 1 000

Podcast'ai 10 000

Nuotraukų konkursai 2 konkursai 2 000



Įstatų koregavimas
12.1 punktas



Balsavimas dėl įstatų keitimo
Iš

12.1. Metinis TLB Susirinkimas vyksta vieną kartą per metus iki kovo 1d. Susirinkimo datą 
nustato valdyba. Nustatyta data paskelbiama TLB puslapyje ne vėliau kaip trys mėnesiai iki 
susirinkimo datos. 

Į

12.1. Metinis TLB Susirinkimas vyksta vieną kartą per metus. Susirinkimo datą nustato valdyba, 
tačiau susirinkimas turi įvykti iki pirmojo ketvirčio pabaigos. Nustatyta data paskelbiama TLB 
puslapyje ne vėliau kaip trys mėnesiai iki susirinkimo datos.

Argumentas: Apribojimas iki kovo 1. d apsunkina išrinkti tinkamą datą dėl mokyklos 
žiemos atostogų vasario mėnesyje, ko pasėkoje prarandami net du savaitgaliai.



Naujų valdybos narių 
ir pirmininko rinkimai



Valgkomite

• Asmenys, kurie ieško valdybos kandidatų iki sekančio metinio 
susirinkimo

• Jei yra savanorių, galime rinkti iš jų, arba pavesti naujai valdybai 
sistemiškai dirbti šiuo klausimu.



Valdybos sudėties pokyčiai

• 2 metų kadencija pasibaigė:
• Rasa Vilhelmsen

• Darijus Strašunskas

• Lina Tamonytė

• Paulius Malakas

• Dėl asmeninių priežasčių
• Laimonas Spakauskas

• Aurelija Krapienė



Valdybos sudėtis ir narių pareigos

• Pirmininkas

• Pirmininko pavaduotoja(s) 

• Viešos komunikacijos koordinatorė/ius

• Iždininkė/as

• Renginių koordinatorė/ius

• Lituanistinės mokyklos vadovė/as

• Sporto renginių koordinatorė/ius

• Narystės koordinatorius

• IT ir internetinio puslapio administratorius



Diskusija kitais 
rūpimais klausimais


